
Uchwała Nr IV/25/2024 

Rady Gminy w Czarnocinie 

z dnia 09.08.2024 r. 

zmieniająca uchwałęw sprawie uchwalenia Gminnego Programu Przeciwdzialania 

Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy domowej na lata 2024-2027. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2024 poz. 609 z późn. zm.) i art. 6 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 

roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. 2024 poz. 424 z późn. zm.), uchwala 

się co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr III/14/2024 z dnia 20 czerwca 2024 r. w sprawie uchwalenia Gminnego 

Programu Przeciwdzialania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy 

domowej na lata 2024-2027. dokonuje się zmian: 

§ 3 Otrzymuje brzmienie : „ § 3 Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjecia.” 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

Przewodniczący Rady Gminy 



Sebastian Wojas 

Uzasadnienie 

W ocenie Wojewody uchwala ta nie podlega publikacji w wojewodzkim dzienniku 

urzędowym, nie stanowi ona bowiem aktu prawa miejscowego, dodatkowo żaden przepis 

szczegolny nie nakazuje jej publikacji w dzienniku. 


		2024-08-09T13:14:00+0200
	Sebastian Stefan Wojas




